

**כללי:** התכשיר דיזידור הנו תכשיר המשלב חומר פעיל מקבוצת הפירותרואידים הסנתטיים (בטאספולטורין) עם חומר פעיל מקבוצת הגואנוקוטינאידים (אצטמיפיריד) שילוב זה של שני מנגנוני פעולה (סיסטם) מגע (וקיבה) מגן על המדשאה, גינת הגינו ונסיעת הדרים ואבוקדו מפני נמלים, הגנה זו היא בעלת אפקט מיידני כמו גם שאריתו למשך כ-3 חודשים.

**הוראות שימוש:**  
**אזהרות:** התכשיר מזיק בבליעה ושאיפה. התכשיר עלול לגרום לגירוי במוגע עם העור או העיניים.

**אמצעי זהירות ומנינון:** יש להקפיד על אמצעי זהירות המקובלים בטיפול בחומרי הדברה. להימנע מבליעת התכשיר או שאיפתו ומכל מגע בעור ו/או בעיניים. אין לאכול או לעשן בזמן הטיפול בחומר. יש ללבוש בגדי עבודה ארוכים, נעלי עבודה סגורות כולל גרביים ולהגן על הידיים עם כפפות גומי (לפי תקן 3/EN-374). יש להשתמש במסכת חצי פנים (תקן 140/EN) עם מסנן משולב (לפי תקן 14387/EN) מסוג ABEK2-P3 להגנה על דרכי הנשימה ובמסקפי מגן (לפי תקן 166/EN).

**סכנות לסביבה:** התכשיר רעיל לדגים ולצורות החיים במים, עלול לגרום לנזק ארוך טווח לסביבה המימית. מנע זרימה ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים. התכשיר רעיל מאוד לדבורים. באזורים ובשעות בהם יש פעילות של דבורים, חל איסור מוחלט ליישום תכשיר זה. החומר הפעיל בתכשיר אצטמיפיריד הנו סיסטמי ולכן על מנת שהחומר לא יעלה לפרחים ויפגע בדבורים המאביקות את הגידול, יש לפזר את התכשיר רק לאחר סיום הפריחה.

הגידול	המזיק המדובר	מינון גרם/מ"ר	הערות
נטיעות הדרים	נמלים מסוגים שונים	20 גרם לעץ	יש לפזר סביב גזעי העצים בצורה אחידה ולסגור גם בקנים פעילים בסביבת העץ
נטיעות אבוקדו	נמלים מסוגים שונים	20 גרם לקן	יש לפזר בקרבת פתח הקן בקינים גדולים בעלי מספר פתחים, יש לספר בכל פתח בנפרד
דשא	נמלים מסוגים שונים	10-15 גרם/מ"ר (10-15 ק"ג/דונם)	
גן נוי	נמלים מסוגים שונים	10 גרם/מ"ר (10 ק"ג/דונם)	
קיני נמלים	נמלים מסוגים שונים	20 גרם לקן	

**דיזידור** הנו תכשיר מוכן לשימוש. יש לפזר את גרגרי התכשיר באופן אחיד על דשא יבש וממוסך, או על האדמה בגן הנוי ובמטעים בסביבת קיני נמלים. ניתן לפזר את התכשיר כטיפול מניעתי באביב ובסתיו או לחילופין, כאשר מתגלית נגיעות בדשא או בגן הנוי או במטע. ניתן להשקות לאחר היישום.

**בגמר השימוש:**  
**הגנה אשית בגמר העבודה:** יש לרוחץ היטב את הידיים ושאר הגוף ולהחליף לבגדים נקיים. את בגדי העבודה יש להעביר לכביסה בנפרד מהכביסה הרגילה.

**מועד כניסה מחדש:** 12 שעות לאחר הפיזור.  
**אחסון:** יש לאחסן את התכשיר בארזיות המקוריות במחסן נעול המיועד לחומרי הדברה, הרחק ממזון לאדם ובעלי חיים ומחוץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

**טיפול בתכשיר שנשפך:** תכשיר שנשפך, הנו כפוסלת מוסכנת, יש לאוספו באמצעות מטאטא ויעה (ללא מנע ידיים) לכלי אטום ולהעבירו לאתר פסולת רעילה.

**טיפול בארזיות ריקות:** יש להכניס את הארזה הריקה לשיקת אטומה, לקשר את הקצה ולהשליך לפח אשפה.



# דיזידור

דיזידור DIZIDOR

**קוטל נמלים גרגרי מוכן לשימוש בעל מנגנון קטילה משולב (מגע וקיבה ליעילות מירבית)**

**מיועד להגנה על מדשאות, גני נוי ונטיעות הדרים ואבוקדו מפני נמלים**



**תכולה: 1 ק"ג**



## דיזידור

דיזידור DIZIDOR

**קוטל נמלים גרגרי מוכן לשימוש מיועד להגנה על מדשאות וגני נוי ונטיעות הדרים ואבוקדו מפני נמלים. התוארית: גרגרים GR**

מכיל: Beta cyfluthrin 0.10%, Acetamidiprid 0.25%, השלמה - מצע גרגרי אינרטי.

מס. או"ם: 3077 דרגת רעילות: מסוכן דרגה IV קרא את התווית בעיון לפני השימוש

שימוש חקלאי בלבד, לא לשימוש ביתי.

לلاستخدام الزراعي, وليس للاستخدام المنزلي

רישיון האגף להגנת הצומח: 4101/הצ/2013

עדכון התווית: 06.2023

אצווה ותאריך תפוגה מוטבעים ע"ג האריזה

**לתשומת לב:** היצרן והמשווק אחראים לטיב התכשיר בתנאי שהוא נמכר בארזיות המקוריות. ההמלצות ליישום מבוססות על עבודות בהן נוסה התכשיר. מועד היישום, שיטת היישום, נבאי מזג האוויר, מאפייני הגידול, שילוב עם תכשירים כימיים שלא הומלצו בתווית ושאר מורמים המשפיעים על יעילות התכשיר, אינם נמצאים בשליטת המשווק ובאחריותו. יש להקפיד היטב על הנחיות היישום. הקונה אחראי לכל הסיכונים הכרוכים בשימוש בתכשיר, באחסונו ובטיפול בו, אם הללו לא בוצעו במדויק על פי ההוראות המופיעות בתווית זו. בכל מקרה, המשווק לא יהיה אחראי לתוצאות ישירות או בלתי ישירות הנובעות מטיפול שלא היה במדויק לפי הוראות התווית, האמור לעיל הנו תנאי לרכישת המוצר ומקובל על הקונה.

**עזרה ראשונה:**

- במקרה של גירוי בשל מגע של התכשיר בעור או בעיניים יש לשטוף בכמות גדולה של מים זורמים במשך 15 דקות. אם הגירוי אינו פוסק יש לפנות לרופא ולהראות לו תווית זו.
- במקרה של בליעה יש לפנות באופן מידי לרופא ולהראות לו תווית זו.
- במקרה של שאיפה יש להעביר את הנפגע לאזור מאוורר ולהזמין רופא.

**מידע לרופא:**

בטאספולטורין הוא פירותרואיד סינתטי. במקרה של בליעה יש להימנע משהיית חלב או משקאות המכילים שומן העלולים להגביר את ספיגת החומר הפעיל. למידע נוסף יש לפנות:

המרכז הארצי ליעוץ רפואי בהרעלות בי"ח רמב"ם  
בטל: 04-7771900

היצרן ובעל הרישיון: דורקי פיתוח ושייווק בע"מ  
ת.ד. 232 נס ציונה  
טל: 08-9333474

דורקי Dor.Ky  
www.dorky.co.il